Cod. Rosamb.
bo 275

Ex Palatino sine dubio fluxit codex bibliothecae Rosambo n. 275 (Omout Manuser. gr. des départ. p. 69 saeculi XVI, ex parte scriptus a Petro Pithoco. Cuius fratrem Franciscum circa annum 1570 bibliothecam Heidelbergensem perscrutatam esse constat (Grosley Vie de Pithou II 108—118).

Cod. Athous
doperditus

Tertium Hesychii exemplar olim in monte Atho fuit. Egit de hoc codice illi Palatino simillimo saeculi XIII cuius index et pauca fragmenta nunc Parisiis servantur Wescher in editione Dionysii Byzantii p. VI sqq. Operis Hesychiani, cuius index mentionem facit (*Ἡέτιμα Κ/πόλεως καὶ Ἡσύμιον Ἰλλούστριον*) nihil iam exstat.

Non parvi aestimatum esse opusculum Hesychii inde elucet, quod duo scriptores fere totum in sua opera receperunt: Anonymum dico biographum Constantini Magni et Codinum qui dicitur. Continetur autem Vita Constantini foliis 1^r—54^r codicis 22 bibliothecae Angelicae

Cod. Angol.
gr. 32

saec. XI; Hesychii opusculum occupat folia 27^r—35^r.¹⁾ Franchi, v. ill., lectiones variantes accurate descripsit et edidit, de paucis dubiis locis liberalissime me per litteras certiore fecit. Praeter § 1 et 6—9 integra verba Hesychii biographus recepit; pauca addidit de suo (v. p. VII).

Paulo ante quam codex Angelicus scriptus est, composita sunt τὰ *Ἡσυχια Κωνσταντινουπόλεως* Codini sub nomine edita; quae item totum fere Hesychii opus continent. Egi de huius scriptoris codicibus in programme Gymnasii Maximiliani Monacensis 1895 (Beiträge zur Textgeschichte der *Ἡσυχια Κωνσταντινουπόλεως*). Atque prima quae huc facit pars duplici recensione tradita est, quarum una (classis A et in priore parte classis B) fere consentit cum Hesychio, altera (cod. G et in posteriore parte cl. B) pristinum textum dilatavit et diffudit. Omnes variationes et corruptelas Codini exscribere tanti esse mihi non videtur; imprimis lectiones codicis G et, ubi huc facit, B non afferam nisi res differunt ab Hesychio, prioris classis autem plerasque variationes exhibebo, cum non sit in animo hanc partem in editione Codini recoquere. Significabo autem consensum omnium codicum littera K, singulos codices his litteris: A = codices classis A, quorum contuli Vindobon. hist. gr. 37 (A₁) et Paris. 1782 (A₂); B = codices classis B, quorum unus integer exstat Vat. 162, mutili (B₁) abundant; G = cod. Par. suppl. gr. 657. De cod. Mon. gr. 218 (J), qui in § 39—42 memorabitur, v. Beiträge p. 16.

Ex Palatino codice primus edidit opusculum Meursius cum interpretatione Latina et notis, Lugd. Bat. 1613. Iterum inspexit codicem Bastius et in Epistula critica ad Boissonadium haud paucis locis inde textum Meursii emendavit. Post eum Conr. Orelli opusculum recognovit (Hesychii Milesii Opuscula Lipsiae 1820), aliorum imprimis